2

Świnoujście, dn. 04.03.2010r.

„Komunikacja Autobusowa” sp. z o.o.

ul. Kołłątaja 4a

72 – 600 Świnoujście

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o 

    udzielenie zamówienia na dostawę 10 sztuk fabrycznie nowych autobusów 

    komunikacji miejskiej- niskopodlogowych

Znak sprawy:    ZP/1/KA/2010

W dniach od 23.02.2010 r. do dnia dzisiejszego Wykonawcy w pismach nadanych faxem   w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwrócili się do „Komunikacji Autobusowej” sp. z o.o. w Świnoujściu (Zamawiającego) z następującymi pytaniami:

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus  z oświetleniem tylnym za pomocą standardowych żarówek w miejsce świateł diodowych LED?

Odpowiedź Ad. 1

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z takim oświetleniem.

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z oświetleniem do jazdy w dzień z przodu za pomocą standartowych żarówek w miejsce świateł diodowych LED?

Odpowiedź Ad. 2

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z takim oświetleniem.

3. Dot. poz. 10 tabeli, załącznik nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści autobus o konstrukcji ramowej podwozia (nadwozie spawane, zintegrowane z podwoziem) wykonanego ze stali stopowej, konstrukcyjnej, drobnoziarnistej, o podwyższonej wytrzymałości, kwalifikującej się do grupy trudnordzewiejących, poddane  dodatkowo wieloetapowemu procesowi (piaskowanie, gruntowanie, woskowanie, pokrywanie głuszącą masą bitumiczną) zapewniającemu pełną ochronę antykorozyjną bez konieczności wykonywania konserwacji i napraw przez okres udzielonej gwarancji na perforację szkieletu podwozia?

Odpowiedź Ad. 3

Zamawiający dopuści rozwiązanie konstrukcji nośnej podwozia (nadwozie spawane, zintegrowane z podwoziem) wykonanego ze stali stopowej, konstrukcyjnej, drobnoziarnistej, o podwyższonej wytrzymałości, kwalifikującej się do grupy trudnordzewiejących, poddane dodatkowo wieloetapowemu procesowi (piaskowanie, gruntowanie, woskowanie, pokrywanie głuszącą masą bitumiczną) zapewniającemu pełną ochronę antykorozyjną bez konieczności wykonywania konserwacji i napraw przez okres udzielonej gwarancji na perforację szkieletu podwozia, w sposób określony w Rozdziale 13, pkt 13.2.,  kryterium Nr 2 i przyzna według podkryterium T.1 za przedmiotowe rozwiązanie 1 punkt (inne rozwiązanie), gdyż  przedstawione rozwiązanie konstrukcyjne nie wypełnia kryteriów do przyznania odpowiednio 10 lub 5 punktów. 
4. Dot. poz. 7b tabeli, załącznik nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zbiorników sprężonego powietrza wykonanych ze stali do wytwarzania zbiorników wysokociśnieniowych, fosforowanej i malowanej proszkowo obustronnie, w pełni odpornych na korozję, na które oferent udzieli gwarancji analogicznej jak dla poszyć zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia?

Odpowiedź Ad. 4

Nie, Zamawiający nie dopuści zastosowania takiego rozwiązania.

5. Dot. poz. 21n tabeli, załącznik nr 1 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści autobus ze standartowymi  światłami do jazdy w dzień w miejsce świateł diodowych LED?

Odpowiedź Ad. 5

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z takim oświetleniem (wcześniej udzielono odpowiedzi na to pytanie w pkt. 2)

6. Kryterium nr 2 Ocena rozwiązań technicznych Ip. T.15. Podatność obsługowa.
Czy zbiorniki wyrównawcze płynów eksploatacyjnych umiejscowione obok siebie w wydzielonej od silnika komorze mają być z dostępem bezpośrednio z jezdni (podłogi) – wysokość 1500-1600 mm, czy też mogą być umiejscowione na takiej wysokości, gdzie dostęp wymaga użycia dodatkowych urządzeń (podest, drabina)

Odpowiedź Ad. 6

Zamawiający dopuszcza zbiorniki wyrównawcze płynów eksploatacyjnych umiejscowione obok siebie w wydzielonej od silnika komorze z dostępem bezpośrednio z jezdni (podłogi) na wysokości od 1400-1700 mm. 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania gdzie dostęp wymaga użycia dodatkowych urządzeń (podest, drabina).

7. Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna”           lp. 6 Wentylacja wymuszona i naturalna przestrzeni pasażerskiej
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie autobusu wykonanego zgodnie z najnowszą technologią polegającą na zastosowaniu podciśnieniowej intensywnej wymiany powietrza w autobusie, które jest wytwarzane przez wentylator wyciągowy o dużej wydajności (autobus jest wyposażony w perforowane podsufitki – podobnie jak w autobusach turystycznych). Wlot powietrza wyposażony jest w filtr, a system współpracuje z elektrycznie sterowanymi wywietrznikami dachowymi?

Odpowiedź Ad. 7

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z takim rozwiązaniem.

8. Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna”             Lp. 21 Inne urządzenia i wyposażenie 
Czy Zamawiający dopuszcza inne, równoważne oświetlenie tylnej i przedniej części pojazdu?

Odpowiedź Ad. 8

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z innym równoważnym oświetleniem.

9. Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna”                                 Lp. 7 Układ hamulcowy pneumatyczny
Czy Zamawiający dopuszcza osuszacz jednokomorowy o dużej wydajności sterowany elektronicznie – wraz z separatorem olejów – w funkcji czasu oraz ciśnienia niezależnie od działania zaworu regulacyjnego.

Odpowiedź Ad. 9

Tak, Zamawiający  dopuści autobus z takim osuszaczem.

10. Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna”    Lp. 24 Warunki gwarancji
Zamawiający stawiając minimalne wymagania 180 miesięcy na perforację spowodowaną korozją poszyć zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia stawia wymagania bardzo trudne do spełnienia, ponieważ w takim przypadku każdy autobus wymaga osobnej ewidencji zdarzeniowej (statystyka wypadkowa pojazdów komunikacji miejskiej to 2 zdarzenia na rok), które zawiera:

· dokumentację wypadkową

· potwierdzenie technologii naprawy
· potwierdzenie zakupu części oryginalnych do naprawy
· miejsce wykonania napraw
· odbiór po naprawie
· potwierdzenie przeglądów przed i po eksploatacji zimowej
Wszystkie te dokumenty powinny być potwierdzone zarówno przez gwaranta oraz użytkownika. Prosimy o przeanalizowanie wymagań specyfikacji.

Odpowiedź Ad. 10

Zamawiający rozważył sugestię Wykonawcy i po analizie praktyki rynkowej uznał, iż sprawę tę ujmie w zmianach do SIWZ, w warunkach postępowania i kryteriach oceny ofert.

Nie podziela natomiast opinii Wykonawcy co do przytoczonej statystyki wypadkowej pojazdów komunikacji miejskiej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniana specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający

Kazimierz  Reimus

    Prezes Zarządu – Dyrektor Spółki
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